[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2019 г. № 407

        пос. Касторное
	О внесении изменений в постановление Администрации Касторенского района Курской области от 27.03.2019 года № 164 «Об утверждении административного регламента Администрации Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

        Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Касторенского района Курской области от 27.03.2019 года № 164 «Об утверждении административного регламента Администрации Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Касторенского района Курской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Беликова С.Н.
4. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Администрации

Касторенского района

Курской области                                                                           А.А. Белокопытов
	Утверждены  постановлением Администрации

Касторенского района Курской области

29.07.2019 г. № 407

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Касторенского района Курской области от 27.03.2019 года № 164 «Об утверждении административного регламента Администрации Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Касторенского района Курской области от 27.03.2019 года № 164 «Об утверждении административного регламента Администрации Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ